Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,
Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  [REGDATESTAMP]

 №[REGNUMSTAMP]

О проведении отбора получателей
субсидии из бюджета
муниципального образования
«Майкопский район» на поддержку
социально-ориентированных
некоммерческих организаций в
муниципальном образовании
«Майкопский район» по
направлению социальной адаптации
и реабилитации инвалидов
Майкопского района в 2025 году.

В соответствии со ст. 31.1  Федерального  закона от 12.01.1996 №  7-ФЗ

«О некоммерческих организациях»; ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  Порядком предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования «Майкопский район» социально
ориентированным некоммерческим организациям, утверждённым
Постановлением администрации муниципального образования «Майкопский
район» № 47-н от 26.07.2021 года; распоряжением  администрации
муниципального образования «Майкопский район» № 241-р от 25.03.2024 г.
(с внесёнными изменениями от 25.07.2024 г. № 619-р)

1.  Конкурсной комиссии по предоставлению на конкурсной основе
субсидии из бюджета муниципального образования «Майкопский район» на
поддержку социально-ориентированных некоммерческих организаций в
муниципальном образовании «Майкопский район» провести среди
социально-ориентированных некоммерческих организаций отбор
получателей субсидии из бюджета муниципального образования

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8824/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8824/

«Майкопский район» (далее по тексту - Отбор) по направлению социальной
адаптации и реабилитации инвалидов Майкопского района.

3. Определить сроки проведения отбора и количество этапов
проведения отборов, с указанием  сроков их проведения, согласно
Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2.  Главному  специалисту  управления  по взаимодействию с органами
публичной власти, структурами гражданского общества и работе с
отдельными категориями граждан Чавдарьян А.А.  обеспечить исполнения
сроков, указанных в Приложении № 1.

3. МКУ «ЦАТО» не позднее 04.02.2025 г.  разместить на официальном
сайте администрации МО «Майкопский район»  в разделе СОНКО настоящее
распоряжение и  Приложение № 1

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации начальника управления по
взаимодействию с органами публичной власти, структурами гражданского
общества и работе с отдельными категориями граждан администрации МО
«Майкопский район» Пономарева А.В.

Глава муниципального образования М.А. Марьин
[SIGNERSTAMP1]

Штамп ЭП